Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 3/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria 13.395/2021, torna público que
estará realizando licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, regido pela Lei Federal nº. 10.520/2002, a Lei Complementar
nº 123/2006, os Decretos Municipais nº 1.392/2008 e nº. 3.259/2018 e, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Objeto: Aquisição de uma Motoniveladora, nova zero hora de uso, ano e modelo mínimo do ano corrente, com
potência mínima de 190HP peso operacional mínima de 14.500KG, conforme Convênio n.º 909886/2021 Superintendência
do Desenvolvimento do Centro-Oeste (SUDECO), destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura deste município de Aripuanã/MT. Recebimento das Propostas: a partir do dia 25/03/2022 às 08:00 horas
(Horário de Brasília - DF); do Encerramento das Propostas: a partir do dia 11/04/2022 às 17:00 horas (Horário de Brasília -
DF); Data de Início da Sessão: à partir do dia 12/04/2022 às 14:30 horas (Horário de Brasília - DF); Início da Sessão de
Disputa de Preços: a partir do dia 12/04/2022 às 14:30 horas (Horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
https://bllcompras.com. O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no
endereço eletrônico mencionado e site http://www.aripuana.mt.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o
certame pelo site: http://www.aripuana.mt.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@aripuana.mt.gov.br.

Aripuanã-MT, 23 de janeiro de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior. Pregoeiro

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO N.º 09/2022

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial/Sistema Registro de Preço que trata o Edital n.º 09/2022, levado a efeito às 08h00min do dia 10/03/2022,
sagrou-se vencedoras as empresas CLEYTON DA SILVA KAYBERS 01296309185 CNPJ N.º 39.847.583/0001-26
totalizando o valor de R$ 603.839,00 e a empresa ISLONY LARSON GONÇALVES DA SILVA CNPJ N.º 035.744.224-58
totalizando o valor de R$ 257.340,00.  Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br,
pelo e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 22 de março de 2022.

Sidnei Pereira de Souza Junior . Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efd52791

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial